令和６年９月３日

 報道機関 各位

「がんばれ日本！がんばれ半谷静香選手！パラリンピック女子柔道

パブリックビューイング」の実施について

8 月 28 日（水）から開催されているパリ 2024 パラリンピック競技大会の視覚

障がい者柔道女子 48 ㎏級（全盲）にいわき市出身の半谷静香選手が出場されるこ

とに伴い、市全体で応援することを目的にいわき市文化センターにてパブリックビ

ューイングを実施することとなりましたのでお知らせします。

１ 実施日

令和６年９月５日（木）

２ 実施時間（予定）

第１部 17時 00分～19時 30分（準々決勝戦、準決勝戦、敗者復活戦）

第２部 23時 00分～23時 45分（３位決定戦、決勝戦）

※ 実施時間は試合の進行状況や結果等により変更となる場合が

あります。

３ 場 所

いわき市文化センター １階ロビー

   （事務担当）

スポーツ振興課スポーツ振興係

電話 ０２４６－２２－７５５３